
   

 
 

 
 

 
Società di Trasformazione Urbana CambiaMo S.p.A. 
Via C. Razzaboni n. 82 - 41122 Modena 
Tel.: 059.2032425  
E-mail: segreteria@cambiamo.modena.it 
PEC: segreteria@pec.cambiamo.modena.it 

 
R.E.A. n.  356112 

C.F. e P.I. 03077890360 
Cap.Soc. Euro 16.445.419= i.v.  

Registro Imprese Modena nr. 03077890360  
 

DETERMINAZIONE ESITO INDAGINE DI MERCATO 

LINEA FILOVIARIA N° 11: ADEGUAMENTO DELL’IMPIANTO FILOVIARIO IN 

CORRISPONDENZA DI VIA CANALETTO SUD 

CUP D99J17001240004 

Premesso che 

- Cambiamo S.p.A. è soggetto attuatore dell’intervento in oggetto, finanziato congiuntamente 

da risorse già nelle disponibilità del soggetto attuatore e da risorse appositamente stanziate 

dal Comune di Modena e assegnate alla Società di Trasformazione Urbana Cambiamo S.p.A.; 

- Esigenze di celerità nell’avvio del suddetto intervento hanno reso necessario lo svolgimento 

di un’indagine di mercato informale al fine di individuare gli operatori economici da invitare 

alla procedura negoziata da svolgersi ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. c) per la selezione 

dell’operatore economico affidatario; 

- la suddetta attività di indagine di mercato informale è stata svolta nel pieno rispetto dei 

principi di concorrenza, non discriminazione, proporzionalità e del principio di rotazione. In 

particolare, l’individuazione è avvenuta sulla base del possesso di requisiti proporzionati e 

compatibili con l’affidamento in oggetto, con particolare riferimento alla competenza 

dell’Operatore a realizzare opere di natura filoviaria; 

- l’indagine di mercato informale si è conclusa con l’individuazione degli operatori economici 

di seguito riportati, i quali verranno invitati a presentare le loro offerte nell’ambito di una 

procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. c): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denominazione Codice fiscale/partita IVA 

CIRCET Italia Spa 01481120697  

ANTONIOLI s.r.l. 03913800409 

MORELLI GIORGIO S.r.l.  01463660561 

IMPRESA GIORGIO 
GALVANI S.A.S. 

01843480342 

COOPERATIVA 
MURATORI BRACCIANTI 
(CMB) 

00154410369 

C.T.E. COSTRUZIONI 
TECNO ELETTRICHE 

00149110066 

CETIP S.r.l. 01454010065 

mailto:segreteria@cambiamo.modena.it


   

 
 

 
 

 
Società di Trasformazione Urbana CambiaMo S.p.A. 
Via C. Razzaboni n. 82 - 41122 Modena 
Tel.: 059.2032425  
E-mail: segreteria@cambiamo.modena.it 
PEC: segreteria@pec.cambiamo.modena.it 

 
R.E.A. n.  356112 

C.F. e P.I. 03077890360 
Cap.Soc. Euro 16.445.419= i.v.  

Registro Imprese Modena nr. 03077890360  
 

 

CONSIDERATO CHE 

- l’indagine di mercato espletata ha fornito un numero di operatori economici idoneo allo 

svolgimento della procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. c) per l’affidamento 

di lavori dal valore compreso fra euro 150.000 e 1.000.000; 

- che l’art. 35 comma 2 lett. b) del d.lgs 36/2023 prevede che il diritto d’accesso rispetto ai 

nominativi degli operatori invitati a presentare offerta nell’ambito di una procedura negoziata 

sia differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte; 

Tutto ciò premesso e considerato, il RUP 

DETERMINA 

- di invitare alla procedura negoziata da svolgersi per l’affidamento dell’appalto in oggetto gli 

operatori economici: 

o CIRCET Italia Spa – P.IVA 01481120697  

o ANTONIOLI s.r.l. – P.IVA 03913800409 

o MORELLI GIORGIO S.r.l. – P.IVA 01463660561 

o IMPRESA GIORGIO GALVANI S.A.S. – P.IVA 01843480342 

o COOPERATIVA MURATORI BRACCIANTI (CMB) – P.IVA 00154410369 

o C.T.E. COSTRUZIONI TECNO ELETTRICHE– P.IVA 00149110066 

o CETIP S.r.l. – P.IVA 01454010065 

- Di disporre altresì che i nominativi degli operatori economici selezionati, per chiare ragioni 

di tutela della concorrenza e del buon esito della procedura competitiva, siano mantenuti 

riservati fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte nell’ambito della 

suddetta procedura, e pertanto che la pubblicazione della presente determina sia differita sino 

a tale data. 

 

Modena, il 26/06/2024 

Il RUP 

Ing. Sara Bosoni 

 
 
 

 

mailto:segreteria@cambiamo.modena.it

